Das universellste Dreh-Bohr-Werkzeug
Kostenreduktion auf allen Hauptwerkstoffen
Quattrotec
Dreh-Bohr-Werkzeug
Quattrotec
Turning-Drilling-Tool
Programmerweiterung
Programme extension

Halter Quattrotec
Tool holder Quattrotec
Bestellbezeichnung
Ordering code
Ident.-Nr.
Ident.-No.
V
er
fü
gb
ar
ke
it
A
va
ili
bi
lit
y Abmessungen [mm]
Dimensions [mm]
Passende
Wendeplatte
Indexable
insertDMIN DCONMS LU OAL
QL 10 - 1,50D-05 5146533 l 10 12 15 90
QCMX 05
QR 10 - 1,50D-05 5146534 l 10 12 15 90
QL 12 - 1,50D-06 5146529 l 12 16 18 100
QCMX 06
QR 12 - 1,50D-06 5146530 l 12 16 18 100
QL 14 - 1,50D-07 5207501 l 14 16 21 110
QCMX 07
QR 14 - 1,50D-07 5207500 l 14 16 21 110
QL 16 - 1,50D-08 5146522 l 16 20 24 125
QCMX 08
QR 16 - 1,50D-08 5146524 l 16 20 24 125
QL 18 – 1,50D-09 5168389 l 18 25 27 135
QCMX 09
QR 18 – 1,50D-09 5168390 l 18 25 27 135
QL 20 - 1,50D-10 5146537 l 20 25 30 150
QCMX 10
QR 20 - 1,50D-10 5146538 l 20 25 30 150
QL 25 – 1,50D-13 5168394 l 25 32 37,5 180
QCMX 13
QR 25 – 1,50D-13 5168397 l 25 32 37,5 180
D
M
IN
LU
D
C
O
N
M
S
OAL
Ersatzteile
Spare parts
Halter Quattrotec
Tool holder Quattrotec
Schraube
Screw
Ident.-Nr.
Ident.-No. Torx
Schlüssel
Key
Anzugsmoment
Torque
[Nm]
QR/L10 AP13-20040 5146268 IP6 5126412 0,6 Nm
QR/L12 AP13-22050 5146272 IP7 5118123 0,9 Nm
QR/L14 AP13-25055 5118117 IP7 5118123 0,9 Nm
QR/L16 AP13-30065 5146273 IP9 5118124 1,4 Nm
QR/L18 AP13-30075 5171723 IP10 5118726 2,0 Nm
QR/L20 AP13-35080 5146274 IP10 5118726 2,0 Nm
QR/L25 AP13-45105 5118121 IP20 5088521 5,0 Nm
Typ 1,5 x D
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück 1 piece 5146533 oder or QL10 - 1,5D-05 l	 Verfügbar ab Lager Available from stock
9
Bestellbezeichnung
Ordering code
Ident.-Nr.
Ident.-No.
V
er
fü
gb
ar
ke
it
A
va
ili
bi
lit
y Abmessungen [mm]
Dimensions [mm]
Passende
Wendeplatte
Indexable
insertDMIN DCONMS DC LS LU OAL
QL 10 - 2,25D-05 5146531 l 10 12 16 42 22,5 71
QCMX 05
QR 10 - 2,25D-05 5146532 l 10 12 16 42 22,5 71
QL 12 - 2,25D-06 5146527 l 12 16 20 45 27 80
QCMX 06
QR 12 - 2,25D-06 5146528 l 12 16 20 45 27 80
QL 14 - 2,25D-07 5207506 l 14 16 20 45 31,5 83,5
QCMX 07
QR 14 - 2,25D-07 5207503 l 14 16 20 45 31,5 83,5
QL 16 - 2,25D-08 5146516 l 16 20 25 50 36 93
QCMX 08
QR 16 - 2,25D-08 5146518 l 16 20 25 50 36 93
QL 18 – 2,25D-09 5168385 l 18 25 32 56 40,5 109
QCMX 09
QR 18 – 2,25D-09 5168388 l 18 25 32 56 40,5 109
QL 20 - 2,25D-10 5146535 l 20 25 32 56 45 113,5
QCMX 10
QR 20 - 2,25D-10 5146536 l 20 25 32 56 45 113,5
QL 25 – 2,25D-13 5168391 l 25 32 40 60 56 133
QCMX 13
QR 25 – 2,25D-13 5168393 l 25 32 40 60 56 133
Halter Quattrotec
Tool holder Quattrotec